4120-E1-157752 del 21 de diciembre de 2011, el 
usuario presentó la constancia de pago por el servicio de evaluación del Dictamen 
Técnico Ambiental del producto IMPERIUS, consignación realizada el 7 de diciembre de 
2011, con número de referencia 151050611, por la suma de NOVECIENTOS UN MIL 
TRESCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS ($901.363) M/CTE. 

Que la documentación aportada ha sido valorada por la Autoridad Nacional de Licencias 
Ambientales -ANLA y consideró que reúne los requisitos establecidos en el artículo 3 de la 
Resolución 1442 de 22 de agosto  de 2008. 

Que en atención a que el artículo 29 del Código Contencioso Administrativo establece que